



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**C.J.A. HOLDING APS**

**SILKEBORGGADE 36 3. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2022

---

Christopher Jermiin Anker

**CVR-NR. 39 49 57 32**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	C.J.A. Holding ApS Silkeborggade 36 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 49 57 32 Stiftet: 9. april 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christopher Jermiin Anker
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive virksomhed indenfor konsulentbistand samt dertilhørende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.312 mod -17.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.862 mod -37.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i året omdannet fra IVS til ApS, hvilket har resulteret i en stigning i selskabskapitalen

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.312	-17.187
DRIFTSRESULTAT.....		-14.312	-17.187
Andre finansielle indtægter.....		-708	579
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-21.001
Andre finansielle omkostninger.....	1	-842	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.862	-37.609
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-15.862	-37.609
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-15.862	-37.609
I ALT.....		-15.862	-37.609

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	0
Tilgodehavender.....		8.000	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-70.659	-54.797
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-30.659</b>	<b>-54.796</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		27.154	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.255	44.546
Anden gæld.....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>38.659</b>	<b>54.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>38.659</b>	<b>54.796</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	2		
Forudsætninger for fortsat drift	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	-54.797	-54.796
Forslag til resultatdisponering.....		-15.862	-15.862
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-70.659</b>	<b>-30.659</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	842	0	
	<b>842</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.** **2**

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 8 tkr. pr. balancedagen.

### Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via indtjening fra kapitalandele som følge af datterselskabets planlagte aktiviteter i 2022. Selskabets kapitalberedskab forventes at blive opretholdt af kapitalejer som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for det kommende regnskabsår.

**3**

Ledelsen forventer at ovenstående realiseres og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.
